



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 2022032201PERP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) Ana Maria Valente, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 2022032201PERP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 277.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 25	FORTLEV	Pç	250	2,50	625,00
ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 32	FORTLEV	Pç	250	3,80	950,00
ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 40	FORTLEV	Pç	200	4,60	920,00
ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 50	FORTLEV	Pç	200	4,80	960,00
ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 60	FORTLEV	Pç	200	6,50	1.300,00
ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 100	FORTLEV	Pç	300	9,00	2.700,00
JOELHO PVC ESGOTO 100MM	FORTLEV	Und	250	14,00	3.500,00
JOELHO PVC ESGOTO 150MM	FORTLEV	Und	160	39,00	6.240,00
JOELHO PVC ESGOTO 40MM	FORTLEV	Und	250	8,00	2.000,00
JOELHO PVC ESGOTO 50MM	FORTLEV	Und	250	10,00	2.500,00
JOELHO PVC ESGOTO 75MM	FORTLEV	Und	160	12,00	1.920,00
JOELHO SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV	Und	250	2,28	570,00
JOELHO SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV	Und	200	3,29	658,00
JOELHO SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV	Und	200	11,42	2.284,00
TE ESGOTO 100MM	FORTLEV	Und	155	30,00	4.650,00
TE SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV	Und	265	3,05	808,25
TE SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV	Und	85	8,88	754,80
TE SOLDÁVEL 40MM	FORTLEV	Und	100	14,00	1.400,00
TE SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV	Und	80	16,00	1.280,00
TE SOLDÁVEL 60MM	FORTLEV	Und	40	23,00	920,00
TUBO ROSCA 1 EM PVC	FORTLEV	Und	60	25,99	1.559,40
TUBO ROSCA 1.1/2 PVC	FORTLEV	Und	60	38,00	2.280,00
TUBO ROSCA 1. 1/4 PVC	FORTLEV	Und	60	40,49	2.429,40
TUBO SOLDÁVEL 25 PVC	FORTLEV	Und	250	29,60	7.400,00
TUBO SOLDÁVEL 32 PVC	FORTLEV	Und	100	45,00	4.500,00
TUBO SOLDÁVEL 40 PVC	FORTLEV	Und	100	54,00	5.400,00
TUBO SOLDÁVEL 50 PVC	FORTLEV	Und	80	122,00	9.760,00
TUBO EM PVC P/ ESGOTO 40MM 6M	FORTLEV	Und	200	80,90	16.180,00
TUBO EM PVC P/ ESGOTO 50MM 6M	FORTLEV	Und	200	105,00	21.000,00
TUBO EM PVC P/ ESGOTO 75MM 6M	KRONA	Und	150	131,00	19.650,00
TUBO EM PVC P/ ESGOTO 100MM 6M	KRONA	Und	250	160,00	40.000,00
TUBO EM PVC P/ ESGOTO 150MM 6M	KRONA	Und	100	260,00	26.000,00





PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



TUBO EM PVC P/ ESGOTO 200MM 6M	KRONA	Und	120	150,00	18.000,00
TUBO EM PVC P/ ESGOTO 300MM 6M	KRONA	Und	70	471,00	32.970,00
SIFÃO SANF UNIVERSAL	TRAMONTINA	Und	180	18,15	3.267,00
CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000L	FORTLEV	Und	45	360,00	16.200,00
CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L	FORTLEV	Und	35	270,00	9.450,00
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	FORTLEV	Und	85	24,99	2.124,15
FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	FORTLEV	Und	180	15,50	2.790,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 19.300,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1P	RAMO	Und	48	44,47	2.134,56
LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 2P	RAMO	Und	48	25,00	1.200,00
LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1. 1/2P	RAMO	Und	48	48,90	2.347,20
LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1. 1/4P	RAMO	Und	48	63,00	3.024,00
LUVA GALVANIZADA FERRO 1P	RAMO	Und	48	48,33	2.319,84
LUVA GALVANIZADA FERRO 2P	RAMO	Und	48	21,00	1.008,00
LUVA GALVANIZADA FERRO 1. 1/2P	RAMO	Und	48	22,00	1.056,00
LUVA GALVANIZADA FERRO 1. 1/4P	RAMO	Und	48	30,10	1.444,80
NIPLE GALVANIZADO ¾	RAMO	Und	60	13,80	828,00
NIPLE GALVANIZADO 1	RAMO	Und	60	16,36	981,60
NIPLE GALVANIZADO 1. ½	RAMO	Und	80	16,00	1.280,00
NIPLE GALVANIZADO 2	RAMO	Und	80	20,95	1.676,00

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 269.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ARAME RECOZIDO Nº 18	GERDAU	Kg	550	23,99	13.194,50
FERRO ½ BARRA C/ 6M	GERDAU	Vr	250	114,00	28.500,00
FERRO ¼ BARRA C/ 12M	GERDAU	Vr	550	74,00	40.700,00
FERRO 3/8 BARRA C/ 12M	GERDAU	Vr	400	79,00	31.600,00
FERRO 4.2 BARRA KG	GERDAU	Vr	550	22,00	12.100,00
FERRO 5/16 BARRA C/ 12M	GERDAU	Vr	350	62,39	21.836,50
FERRO 5/8 BARRA C/ 6M	GERDAU	Vr	300	75,60	22.680,00
COLUNA FERRO 7X14 - ¼ CM C/ 6M	GERDAU	Vr	200	87,60	17.520,00
TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 3M	GERDAU	Vr	250	69,00	17.250,00
TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 6M	GERDAU	Vr	250	71,70	17.925,00
TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 12M	GERDAU	Vr	250	79,80	19.950,00
PREGO CAIBRAL 3X8	GERDAU	Kg	200	40,97	8.194,00
PREGO RIPAL 1,5X14	GERDAU	Kg	200	45,00	9.000,00
PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL 18X130 ZINCADO	GERDAU	Und	450	19,00	8.550,00



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 41.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	CELITE	Und	30	242,00	7.260,00
ASSENTO SANITÁRIO COMUM	CELITE	Und	30	123,97	3.719,10
CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	TIGRE	Und	30	185,60	5.568,00
ANEL DE VEDAÇÃO	TIGRE	Und	60	28,15	1.689,00
CHUVEIRO PLÁSTICO	KRONA	Und	30	67,01	2.010,30
PIA INOX 1,00M	TRAMONTINA	Und	35	151,36	5.297,60
PIA INOX 1,20M	TRAMONTINA	Und	20	197,99	3.959,80
PIA INOX 1,50M	TRAMONTINA	Und	20	219,86	4.397,20
CAIXA SIFONADA 10 X 10	FORTLEV	Und	100	38,00	3.800,00
CAIXA SIFONADA 15 X15	FORTLEV	Und	100	41,99	4.199,00

Lote 5: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 439.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
DISJUNTOR MONOFASICO 25 A	SOPRANO	Und	160	12,70	2.032,00
DISJUNTOR MONOFASICO 32 A	SOPRANO	Und	160	12,70	2.032,00
DISJUNTOR MONOFASICO 40 A	SOPRANO	Und	160	12,70	2.032,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A	SOPRANO	Und	160	41,00	6.560,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A	SOPRANO	Und	160	43,50	6.960,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	SOPRANO	Und	160	62,00	9.920,00
FIO FLEXÍVEL 2,5MM C 100M	NAMBEI	Rolo	100	267,50	26.750,00
FIO FLEXÍVEL 4MM C 100M	NAMBEI	Rolo	70	450,79	31.555,30
FIO FLEXÍVEL 6MM C 100M	NAMBEI	Rolo	60	557,20	33.432,00
FIO FLEXÍVEL 10MM C 100M	NAMBEI	Rolo	50	688,00	34.400,00
CORDAO PARALELO 2X2,5MM C 100M	CORFIO	Rolo	30	430,00	12.900,00
CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM C 100M	CORFIO	Rolo	30	810,00	24.300,00
CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM C 100M	CORFIO	Rolo	13	1.140,00	14.820,00
CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM C 100M	CORFIO	Rolo	15	900,00	13.500,00
CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM C 100M	CORFIO	Rolo	13	950,00	12.350,00
INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	ROMAZI	Und	200	11,80	2.360,00
INTERRUPTOR 2 SEÇÃO	ROMAZI	Und	200	17,80	3.560,00
INTERRUPTOR 3 SEÇÃO	ROMAZI	Und	200	20,90	4.180,00
INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1	ROMAZI	Und	160	16,00	2.560,00
CAIXA PADRÃO ENERGIA MONOFASICA	TAF	Und	60	72,67	4.360,20
CAIXA PADRÃO ENERGIA TRIFASICA	TAF	Und	50	149,35	7.467,50
RELÉ FOTOELETRICO 1000W NF	QUALITRONIX	Und	300	20,90	6.270,00
BASE P/ RELÉ ALUMINIO	MAGIRIUS	Und	300	12,80	3.840,00
CONECTOR PERFURANTE CDP 95	INTELLI	Und	180	12,90	2.322,00
CONECTOR DERIV CUNHA TIPO III	INTELLI	Und	280	6,00	1.680,00
SOQUETE LOUÇA E-27	FOXLUX	Und	300	4,88	1.464,00
SOQUETE LOUÇA E-40	FOXLUX	Und	100	10,90	1.090,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



SOQUETE PLAFON	ROMAZI	Und	350	6,70	2.345,00
FITA ISOLANTE 20M	3M	Und	150	7,98	1.197,00
FITA AUTO FUSÃO 20M	3M	Und	150	27,00	4.050,00
LAMPADA TUBULAR LED 20W 120CM	G-LIGHT	Und	180	25,90	4.662,00
LAMPADA TUBULAR LED 10W 60CM	G-LIGHT	Und	180	19,80	3.564,00
LAMPADA LED BULBO 7W	AVANT	Und	300	8,00	2.400,00
LAMPADA LED BULBO 9W	AVANT	Und	300	12,10	3.630,00
LAMPADA LED BULBO 12W	AVANT	Und	400	13,99	5.596,00
LAMPADA LED BULBO 15W	AVANT	Und	350	19,30	6.755,00
LAMPADA LED BULBO 20W	AVANT	Und	250	26,90	6.725,00
LAMPADA LED BULBO 25W	AVANT	Und	250	31,00	7.750,00
LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27	G-LIGHT	Und	150	22,60	3.390,00
LAMPADA TUBULAR SODIO 250W E-40	G-LIGHT	Und	150	59,90	8.985,00
LAMPADA TUBULAR SODIO 400W E-40	G-LIGHT	Und	140	54,00	7.560,00
LAMPADA TUBULAR METALICA 400W E-40	G-LIGHT	Und	120	49,00	5.880,00
REATOR EXTERNO SODIO 70W	INTRAL	Und	120	55,00	6.600,00
REATOR EXTERNO SODIO 250W	INTRAL	Und	100	75,00	7.500,00
REATOR EXTERNO SODIO 400W	INTRAL	Und	100	82,00	8.200,00
REATOR EXTERNO METALICO 400W	INTRAL	Und	100	82,00	8.200,00
GLOBO POLIETILENO 15X30CM	G-LIGHT	Und	70	45,00	3.150,00
REFLETOR LED SMD 50W	AVANT	Und	100	97,44	9.744,00
REFLETOR LED SMD 100W	AVANT	Und	100	143,00	14.300,00
REFLETOR LED SMD 150W	AVANT	Und	90	171,00	15.390,00
REFLETOR LED SMD 200W	AVANT	Und	70	239,00	16.730,00

Lote 6: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 37.990,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
REGISTRO BORBOLETA 25MM	KRONA	Und	100	26,90	2.690,00
REGISTRO BORBOLETA 32MM	KRONA	Und	60	31,99	1.919,40
REGISTRO BORBOLETA 40MM	KRONA	Und	60	36,79	2.207,40
REGISTRO BORBOLETA 50MM	KRONA	Und	100	54,00	5.400,00
REGISTRO BORBOLETA 60MM	KRONA	Und	20	71,53	1.430,60
REGISTRO ESFERA ½	KRONA	Und	31	35,80	1.109,80
REGISTRO ESFERA ¾	KRONA	Und	31	50,27	1.558,37
REGISTRO ESFERA 1 1/4	KRONA	Und	31	59,77	1.852,87
REGISTRO ESFERA 1 POLEGADA	KRONA	Und	24	74,76	1.794,24
REGISTRO GAVETA FERRO 1	KRONA	Und	24	89,98	2.159,52
REGISTRO GAVETA FERRO 1/2	KRONA	Und	40	57,96	2.318,40
REGISTRO GAVETA ½	KRONA	Und	40	61,35	2.454,00
REGISTRO GAVETA 1 POLEGADA	KRONA	Und	40	65,00	2.600,00
REGISTRO PRESSAO ¼	KRONA	Und	40	66,00	2.640,00
TORNEIRA P/ LAVATÓRIO INOX COMUM	KRONA	Und	31	63,00	1.953,00
TORNEIRA PLÁSTICO ½	KRONA	Und	80	21,78	1.742,40
TORNEIRA PLÁSTICO 3/4	KRONA	Und	80	27,00	2.160,00

Lote 7: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398





PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.
CNPJ: 26.615.647/0001-11.
Valor Global: 180.400,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
TINTA ACRILICA EXTERNA AMARELO C/ 18L	FORTEX	Bd	54	256,00	13.824,00
TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO NEVE C/ 18L	FORTEX	Bd	40	256,00	10.240,00
TINTA ACRILICA EXTERNA LARANJA C/ 18L	FORTEX	Bd	50	256,00	12.800,00
TINTA ACRILICA EXTERNA VERDE C/ 18L	FORTEX	Bd	50	256,00	12.800,00
TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO NEVE C/ 3,6L	FORTEX	Gl	80	87,00	6.960,00
TINTA ACRILICA EXTERNA VERMELHO C/ 18L	FORTEX	Bd	80	256,00	20.480,00
TINTA ACRILICA EXTERNA CINZA C/ 18L	FORTEX	Bd	80	256,00	20.480,00
TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO NEVE C/ 18L	FORTEX	Bd	39	201,90	7.874,10
TINTA ACRILICA INTERNO AMARELO C/ 18L	FORTEX	Bd	39	201,90	7.874,10
TINTA ACRILICA INTERNO LARANJA C/ 18L	FORTEX	Bd	50	201,90	10.095,00
TINTA ACRILICA INTERNO VERDE C/ 18L	FORTEX	Bd	44	201,90	8.883,60
TINTA ACRILICA INTERNO VERMELHO C/ 18L	FORTEX	Bd	60	201,90	12.114,00
TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO NEVE FOSCO C/ 18L	FORTEX	Bd	50	201,90	10.095,00
ROLO DE ESPONJA, P/ PINTURA	ATLAS	Und	90	19,00	1.710,00
ROLO DE LÃ P/ PINTURA	ATLAS	Und	90	27,00	2.430,00
SELADOR PARA MADEIRA 1LT	HIDROTINTAS	Lt	70	46,00	3.220,00
SUPERCAL P/ PINTURA SACO 05 KG	FORQUILHA	Sc	1.000	16,38	16.380,00
SOLVENTE 1L	BRASOLV	Lt	60	35,67	2.140,20

Lote 8: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.
CNPJ: 26.615.647/0001-11.
Valor Global: 59.700,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ENXADA ANTIFAISCADA C/ CABO	TRAMONTINA	Und	80	84,89	6.791,20
PÁ DE BICO USO GERAL	TRAMONTINA	Und	80	60,06	4.804,80
PÁ QUADRADA USO GERAL	TRAMONTINA	Und	70	60,29	4.220,30
PICARETA C/ CABO	TRAMONTINA	Und	60	194,55	11.673,00
CHIBANCA C/ CABO	TRAMONTINA	Und	70	105,50	7.385,00
CABO P/ CHIBANCA	TRAMONTINA	Und	70	38,3	2.681,00
FOICE ROÇADEIRA C/ CABO 110CM	TRAMONTINA	Und	80	92,47	7.397,60
MACHADO C/ CABO	TRAMONTINA	Und	60	165,04	9.902,40
PENEIRA P/ AREIA REDONDA 70CM	TRAMONTINA	Und	70	69,21	4.844,70

Lote 9: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.
CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Valor Global: 183.550,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
MADEIRA LINHA	CLASF	Mt	800	45,47	36.376,00
MADEIRA CAIBRO	CLASF	Mt	700	11,10	7.770,00
MADEIRA RIPA	CLASF	Mt	3.500	7,17	25.095,00
BARROTE MADEIRA 3M	CLASF	Mt	700	71,72	50.204,00
FORRA COMUM 2,10 X 0,80CM	CLASF	Und	90	183,96	16.556,40
PORTA PARANÁ 2,10 X 0,60	CLASF	Und	60	128,18	7.690,80
PORTA PARANÁ 2,10 X 0,70	CLASF	Und	60	175,16	10.509,60
PORTA PARANÁ 2,10 X 0,80	CLASF	Und	60	189,32	11.359,20
PORTA VENEZIANA ALUMINIO 2,10 X 0,80	CLASF	Und	50	242,78	12.139,00
JANELA VENEZIANA ALUMINIO 1,00 X 1,00	CLASF	Und	50	117,00	5.850,00

Lote 10: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 94.530,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
FORRO EM PVC	FORTLEV	Mt	600	62,37	37.422,00
DOBRADIÇA DE CANTO 3,5P	METALVI	Und	100	19,75	1.975,00
FECHADURA EXTERNA COMUM	HELA	Und	160	52,10	8.336,00
FECHADURA INTERNA COMUM	HELA	Und	160	49,82	7.971,20
FECHADURA DE SOBREPOR 2 VOLTAS	HELA	Und	200	61,14	12.228,00
ARREIMATE EM PVC	FORTLEV	Vr	60	47,82	2.869,20
FERROLHO GRANDE	METALVI	Und	10	24,08	2.408,00
FERROLHO PEQUENO	METALVI	Und	100	15,41	1.541,00
LUVA DE RASPA	WORKER	Und	150	32,06	4.809,00
PINCEL TRINCHA ½	ATLAS	Und	72	5,64	406,08
PINCEL TRINCHA 1	ATLAS	Und	72	7,41	533,52
PINCEL TRINCHA 1. ½	ATLAS	Und	72	11,12	800,64
PINCEL TRINCHA 2	ATLAS	Und	72	17,18	1.236,96
PINCEL TRINCHA 100MM X 4	ATLAS	Und	70	21,45	1.501,50
CADEADO 25MM	PADO	Und	60	37,00	2.220,00
CADEADO 30MM	PADO	Und	90	42,03	3.782,70
CADEADO 40MM	PADO	Und	90	49,88	4.489,20

Lote 11: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI.

CNPJ: 26.615.647/0001-11.

Valor Global: 192.599,65.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
CERAMICA 41 X 41	CERBRAS	Mt	500	45,29	22.645,00
CERÂMICA 45 X 45	CERBRAS	Mt	600	45,92	27.552,00
CIMENTO COLA 20KG	MULTIMASSA	Und	700	33,51	23.457,00
CIMENTO SACO 50KG	POTY	Und	1.800	42,31	76.158,00
MASSA CORRIDA 18LT PVA	IQUINE	Und	60	137,00	8.220,00
MASSA CORRIDA 900ML	IQUINE	Und	60	46,50	2.790,00
TELHA COLONIAL CERAMICA	CERAMICA	Mlthro	45	373,97	16.828,65

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora



	VILAR CERAMICA VILAR	Mlhro	45	332,20	14.949,00
TIJOLO CERAMICA 8 FUROS					

JAGUARUANA, 25 de abril de 2022

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação

Rosiane dos Santos
Secretária de Saúde

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretária de Assistência Social

Carlos Eugênio Barreto
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

